
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (75% = 8 Runden) 

St.Nr. 

72 
91 
79 
75 
80 
76 

181 
73 

74 

Name 

Till Hassmer 
Marius Kannegießer 
Roxanne Treuberg 
Niklas Koch 
Paul Caracciola 
Maximilian Kannegießer 
Nick Hancke 
René Kircher 

Arthur Wagner 

Club 

Fuldaer AC 
MSC Affolterbach 
MSF Bebra 
Starkenburger AMC 
MSC Rockenberg 
MSC Affolterbach 
MSC Ehlhalten 
MC Hünfeld 

Nordhäuser MSC 

Runden 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

9 

6 

Gesamtzeit 

9:05.005 
9:05.330 
9:05.498 
9:05.820 
9:10.989 
9:28.173 
9:28.343 
8:32.683 

5:00.105 

Diff. 

0.325 
0.493 
0.815 
5.984 

23.168 
23.338 

2 Runden 

5 Runden 

Beste Zeit. 

48.827 
48.599 
48.660 
48.591 
49.337 
50.582 
50.074 
50.814 

48.759 

Punkte 

20 
20 
18 
16 
15 
14 

0 
13 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.325 

Durchnitts Geschwindigkeit

75,421 

Beste Rundenzeit 

48.591 

Beste Geschw. 

76,903 

Beste Runde von 

75 - Niklas Koch 
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Lizensiert für ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Kart Youngster Cup Wittgenborn 
Klasse 5 und 6 

Rennen 2 

Rennen started at 17:07:07 

Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 Km 

26.10.2013 17:05 


